
Tedavi Alanları
Global İlaç portföyümüzde 50’nin üzerinde kilit önemde, hastalara sunulan ürün bulunmakta olup bunların pek
çoğu ait oldukları tedavi alanlarının yenilikçi liderleridir.

Portföyümüz farklı tedavi alanlarına hitap etmektedir.

Kardiyovasküler

Novartis kardiyovasküler tedavi alanı ekipleri dünyanın her yerinde hastalıkların yükünü azaltmak amacıyla
yeni tedaviler ve çözümlere yönelik araştırma, geliştirme ve kaliteli üretim süreçlerini tutkuyla
gerçekleştirmektedir.

Biz de bu amaçla kalp, böbrek ve kan damarlarını etkileyen hastalıklarda toplumun daha sağlıklı olmasına
odaklanıyoruz

Kalp sağlığı hakkında daha fazla bilgi edinmek, farkındalığı artırmak ve farkındalık kampanyamıza katılmak
için http://www.kalbinidinlesen.com web sitemizi ziyaret ediniz

Oftalmoloji

Novartis, oftalmoloji ilaçları ve cihazlarının araştırma, geliştirme ve üretim süreçlerini kararlılıkla yürütmektedir.
Oftalmoloji alanında Novartis’in misyonu, göz sağlığını ve insanların yaşamlarını iyileştirmek amacıyla yenilikçi
ürünler keşfetmek, geliştirmek ve üretmektir.

Göz hastalığı olan insanlara yardım etme taahhüdümüz hakkında daha detaylı bilgi için setyoursights.com
sitesini ziyaret ediniz.

Göz sağlığı hakkında merak ettikleriniz için https://www.gormekguzeldir.com web sitemizi ziyaret ediniz

Nörobilim

Novartis’in nörobilim alanında 80 yılı aşkın güçlü bir geçmişi bulunmaktadır. Hekimlere ve hastalara Multipl
Skleroz (MS), Alzheimer hastalığı, Migren, Epilepsi ve DEHB hastalıklarını kapsayan geniş bir ilaç portföyü ve
Multipl Skleroz, Pediatrik Nöroloji, Nörodejenerasyon ve Nöropsikiyatri alanlarında umut vaat eden bir
araştırma portföyü sunuyoruz. Beyin hastalıklarını daha iyi anlamak ve dünyanın her yerinde hastalara öncü
nitelikte ilaçlar sağlamaya devam edebilmek amacıyla araştırmalarımızda insan genetiği alanındaki
ilerlemelerden, yeni görüntüleme teknolojilerinden ve diğer yeni yaklaşımlardan yararlanıyoruz.

Novartis Türkiye’nin 2013 yılından beri MS hastaları ve yakınları için hazırladığı YolarkadaşıMSın platformunu
www.yolarkadasimsin.com adresinden ve platformun sosyal medya hesaplarından
(www.facebook.com/yolarkadasimsincom; www.instagram.com/yolarkadasimsin.ms ulaşabilirsiniz.

YolarkadaşıMSın platformu kapsamında 2020 yılında hayata geçirilen Türkiye’nin MS üzerine ilk podcast serisi
beniMSesim podcast bölümlerine Spotify ve Karnaval’dan ulaşabilirsiniz.
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https://open.spotify.com/show/07sulhbOkGpXNuIH6rwodp?si=7gqoRUmySiWsf5UU6a1a7w

https://karnaval.com/programlar/benimsesim

İmmünoloji Hepatoloji ve Dermatoloji

İmmünoloji Hepatoloji ve Dermatoloji grubumuz, karşılanmamış tıbbi ihtiyaçların yüksek düzeyde olmaya
devam ettiği Dermatoloji, Romatoloji ve Transplantasyon uzmanlık alanlarında ilerleyici hastalıkları önleyerek
ve komorbiditeleri başarıyla tedavi ederek hastaların daha iyi ve sağlıklı bir yaşam sürmelerini
hedeflemektedir.

Şiddetli deri hastalığı olan hastalar için daha detaylı bilgiye https://www.cildinlemutluyasa.com adresinden
ulaşabilirsiniz.

Sedef Hastalığı (Psoriasis)

Sedef, yaygın ve çoğunlukla sıkıntı veren sistemik bir hastalığın cilde yansımasıdır. Daha da önemlisi, sadece
kozmetik bir sorun değildir. Hastalığı sınırlı olan kişiler bile durumlarının günlük yaşamlarını etkilediğini

görürler.1

Bulaşıcı olmayan sedef hastalığı çocukluk çağı dahil herhangi bir yaşta başlayabilir ancak esas olarak

yetişkinleri etkiler.2

Sedefin bulgu ve belirtileri aşağıdakileri içerebilir:3

Kaşıntı
Ağrı
Kırmızı, Kalınlaşmış ve kabuklanmış cilt bölgeleri

Hastaların %7-30’unda eklem ağrısına yol açan artrit.4,5

Sedefin nedeni nedir?

Sedefin belirtileri, çevresel ve genetik faktörler deri hücrelerinin normal yaşam döngüsünü bozduğu zaman

başlayabilir.6

Genellikle deri hücreleri cildin alt tabakalarında çoğalır ve ardından yaklaşık olarak ayda bir kez cildin yüzeyine
ulaşırlar.Fakat sedef hastalığında bağışıklık sistemi hatalı olarak sağlıklı deri hücrelerine saldırır ve sürecin
hızlanmasına ve ölü deri hücrelerinin cildin yüzeyinde birikmesine yol açar.

Ağır Alerjik Astım

Hekim gözetiminde doğru ve uygun bir tedaviye bağlı kalınmasına ve astımı kötüleştiren faktörlerin tedavi
edilmesine rağmen, hastanın astımı kontrol altına alınamıyorsa bu hastalar “ağır astım” olarak

değerlendirilmektedir.1,2

Astım, sıklığı ve şiddeti zaman içerisinde değişebilen hışıltılı solunum, öksürük (genellikle kuru), nefes darlığı
ve göğüste sıkışma/baskı hissi gibi yakınmalar ile karakterizedir. Semptomlar egzersiz, alerjen, irritan teması
veya viral infeksiyonlar ile tetiklenebilmektedir. Belirtiler kendiliğinden veya tedavi ile düzelebilir. Hastanın
haftalar veya aylar boyunca şikayeti olmayacağı gibi yaşamı tehdit eden, kendisi ve toplum için önemli yük

oluşturan ataklar da geçirebilir.1-4
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Astımlı kişilerde gerektiğinde ayrıntılı alerjik değerlendirme yapılması, tanı ve tedavi yönünden de yararlı
olabilir. Alerjik ise, alerjik astım olarak takip edilir. Alerjik astım, astımın en sık görülen ve en kolay tanınan
fenotipidir. Genellikle çocukluk çağında başlar. Kedi-köpek tüyleri, hamam böceği, küf mantarları, ev tozu

akarları, polenler, toz, koku ve duman gibi tetikleyicilerle şiddeti ve süresi değişiklik gösterir.1-4

Ağır alerjik astım hastalığı olan hastalar için daha detaylı bilgiye https://www.hernefestesaglik.com adresinden
ulaşabilirsiniz.

Onkoloji

Onkoloji çevresi ortak bir misyonu paylaşmaktadır: İnsanların hayatlarını iyileştirmek ve uzatmak için yeni
yollar keşfetmek amacıyla bilime dayalı inovasyonu kullanmak ve mümkün olduğu kadar fazla insana yenilikçi
ilaçlar sunmak. Novartis Onkoloji’de, yenilikçi ilaçlar keşfetme ve geliştirme tutkusuyla çalışıyoruz. Hastaların
tedavisini geliştirmek üzere yeni tedaviler ve pratik çözümler bulmak için çabalıyoruz.

Hücre ve Gen Tedavisi

Novartis İlaç, hücre ve gen tedavilerinin geliştirilmesi ve hastalara sunulmasına odaklanan özel bir birim
oluşturmuştur. Hücre tedavisi portföyümüz tıp uygulamalarını dönüştürmeyi ve bağışıklık sisteminin yerini
alarak, yeniden canlandırarak veya sıfırlayarak kanda taşınan kanserler, orak hücre hastalığı, talasemi ve
diğer kan hastalıkları da dahil yaşamı tehdit eden birçok hastalıkla mücadele eden hastalardan bazılarına
potansiyel şifa sağlamayı amaçlamaktadır.
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